
 

Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 10 maximumscore 1 
How reprehensible (alinea 5) 
 
Opmerking 
Niet fout rekenen wanneer de juiste zin (deels) verder is overgenomen of 
de juiste zin op een andere manier is aangewezen. 
 
 

Tekst 5  The death of the beard 
 

 11 C 
 

 12 A 
 

 13 maximumscore 2 
1 niet 
2 niet 
3 wel 
4 niet 
 
indien vier goed  2 
indien drie goed  1 
indien twee of minder goed 0 
 

 14 maximumscore 1 
een antwoord met de volgende strekking: 
het verlangen om fysieke arbeid te doen/echte mannendingen te doen 
of 
het romantiseren van echt werk 
of 
het verlangen een echte man te kunnen zijn  
 
Opmerking 
Wanneer slechts ‘het laten staan van een baard’ genoemd wordt, geen 
scorepunt toekennen. 
 

 15 C 
 
 

Tekst 6  The driverless road ahead 
 

 16 C 
 

 17 D 
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Vraag 
 

Antwoord 
 

Scores 
 

 18 A 
 

 19 maximumscore 3 
− 3 (car insurers) 
− 9 (urban parking lot proprietors) 
− 12 (taxi drivers) 
 
per juist antwoord 1 
 

 20 C 
 
 

Tekst 7  Womenomics 
 

 21 A 
 

 22 D 
 

 23 B 
 

 24 D 
 

 25 maximumscore 2 
1 niet 
2 wel 
3 niet 
4 wel 
 
indien vier goed  2 
indien drie goed   1 
indien twee of minder goed 0 
 

 26 D 
 

 27 A 
 

 28 maximumscore 1 
(alinea) 1 
 
 

Tekst 8  A perfect opportunity 
 

 29 D 
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